

N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE	ORIGEM		
DESPESA		DESTINO	ALMOXARIFADO			
MATERIAL	DESCRICAO		QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000029271	2025 14/10/2025 05.01.00	DEPARTAMENTO DE EDUCACAO	FRANCISCO DIAS DA SILVA	/		
00202 3.3.90.30.	12 361 2009 2041 01869	ONIBUS 362	00002	ALMOXARIFADO DA GARAGEM		
TESOURO		ENSINO FUNDAMENTAL				
1	036.00001.0104	01 PINO DE CENTRO 12X10 CB	2	PC	21,5000	43,00
2	011.00001.6589	01 PORCA SX MB POL 12X9 COD 35626	2	PC	2,1700	4,34
3	011.00001.5279	01 GRAMPO DE MOLA 18X82X420	1	PC	69,0000	69,00
4	011.00001.9617	01 GRAMPO DE MOLA 18X82X380 D	1	PC	61,9500	61,95
5	011.00001.9618	01 PORCA DUPLA 18MM MB	4	PC	6,7500	27,00
6	032.00366.0147	01 ARRUELA CONICA 18MM	4	PC	5,3500	21,40
7	036.00001.0105	01 MOLA TRASEIRA ONIBUS 1721 675/1	2	PC	702,8500	1.405,70
8	036.00001.0106	01 MOLA TRASEIRA ONIBUS 1721 675/2	1	PC	640,0000	640,00
9	011.00001.9615	01 MOLA MB 1313 TOCO TRASEIRA 625/3	2	PC	375,3900	750,78
10	011.00001.3856	01 MOLA TRASEIRA 625/4	2	PC	383,6700	767,34
11	011.00001.8858	01 ALGEMA MOLA DIANTEIRA	1	PC	142,2300	142,23
12	032.00366.1251	01 ARRUELA AJUSTE GROSSA TRAS MB	4	PC	16,8300	67,32
13	032.00366.1223	01 ARRUELA AJUSTE FINA TRAS MB	4	PC	6,2400	24,96
14	036.00001.0107	01 PINO DA MOLA TRAS. MB TOCO PI23	2	PC	48,5100	97,02
15	011.00001.9167	01 TRAVA PINO MOLA DIAT MB COD TR01	3	PC	7,4500	22,35
16	011.00001.6984	01 PORCA SIMPLES 10MM MB COD 33516	3	PC	1,5600	4,68

Página: 8



Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 07/11/2025

PAGINA 1

PEDIDO - N. 006019 /2025-01

FORNECEDOR: 17988 ANDREZA M.DE S.RODRIGUES COM.DE MOLAS E PECAS CNPJ: 30.083.858/0001-28 TELEFONE 1733428006
ENDERECO : RUA CAPITAO MANOEL DO NASCIMENTO 122 BEBEDOURO SP FAX 1733428006
BAIRRO : DISTRITO INDUSTRIAL I

ITEM	QUANTIDADE		DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	2,0000	PC	011.00001.3856-01 MOLA TRASEIRA 625/4 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02795 /2025	383,6700	767,34
2	1,0000	PC	011.00001.5279-01 GRAMPO DE MOLA 18X82X420 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02795 /2025	69,0000	69,00
3	2,0000	PC	011.00001.6589-01 PORCA SX MB POL 12X9 COD 35626 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02795 /2025	2,1700	4,34
4	3,0000	PC	011.00001.6984-01 PORCA SIMPLES 10MM MB COD 33516 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02795 /2025	1,5600	4,68
5	1,0000	PC	011.00001.8858-01 ALGEMA MOLA DIANTEIRA FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02795 /2025	142,2300	142,23
6	3,0000	PC	011.00001.9167-01 TRAVA PINO MOLA DIAT MB COD TR01 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02795 /2025	7,4500	22,35
7	2,0000	PC	011.00001.9615-01 MOLA MB 1313 TOCO TRASEIRA 625/3 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02795 /2025	375,3900	750,78
8	1,0000	PC	011.00001.9617-01 GRAMPO DE MOLA 18X82X380 D FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02795 /2025	61,9500	61,95
9	4,0000	PC	011.00001.9618-01 PORCA DUPLA 18MM MB FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02795 /2025	6,7500	27,00

CN-SIAM



Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

CONAM

DATA 07/11/2025

PAGINA 2

PEDIDO - N. 006019 /2025-01

FORNECEDOR: 17988 ANDREZA M.DE S.RODRIGUES COM.DE MOLAS E PECAS CNPJ: 30.083.858/0001-28 TELEFONE 1733428006
ENDERECO : RUA CAPITAO MANOEL DO NASCIMENTO 122 BEBEDOURO SP FAX 1733428006
BAIRRO : DISTRITO INDUSTRIAL I

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
10	4,0000 PC	032.00366.0147-01 ARRUELA CONICA 18MM FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02795 /2025	5,3500	21,40
11	4,0000 PC	032.00366.1223-01 ARRUELA AJUSTE FINA TRAS MB FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02795 /2025	6,2400	24,96
12	4,0000 PC	032.00366.1251-01 ARRUELA AJUSTE GROSSA TRAS MB FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02795 /2025	16,8300	67,32
13	2,0000 PC	036.00001.0104-01 PINO DE CENTRO 12X10 CB FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02795 /2025	21,5000	43,00
14	2,0000 PC	036.00001.0105-01 MOLA TRASEIRA ONIBUS 1721 675/1 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02795 /2025	702,8500	1.405,70
15	1,0000 PC	036.00001.0106-01 MOLA TRASEIRA ONIBUS 1721 675/2 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02795 /2025	640,0000	640,00
16	2,0000 PC	036.00001.0107-01 PINO DA MOLA TRAS. MB TOCO PI23 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02795 /2025	48,5100	97,02

Orgao : 05.01.00 DEPARTAMENTO DE EDUCACAO
Condicao de Pagamento: 5 D.F.SEMANA
Prazo de Entrega : IMEDIATA
Local de Entrega : PRACA JOSE STAMATO SOBRINHO,45-PACO MUNICIPAL
Observacoes : ONIBUS 362/ FRANCISCO DIAS DA SILVA
Requisicoes : 29271/2025
Empenhos : 13961/2025

TOTAL PEDIDO -> 4.149,07

RESPONSAVEL :